
 

 

 

Decreto Prot. n. del 07.11.2023 

Repertorio n. 108/2023 
 

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit. III Cl. 13 

Fascicolo n. 2023-III/13.84 
 
 
 

Oggetto: Decreto Nomina Commissione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca, finanziato con fondi 
PRIN 2022 – IUS-01 – Tutor Prof. Andrea LEPORE - CUP: B53D23010980006 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 

D.R. n. 645 del 17.10.2016; 
 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, art. 22, in materia di assegni di ricerca ed in 

particolare il comma 4, lettera b); 
 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni 

per lo svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010; 
 
VISTO il progetto PRIN 2022 dal titolo “SPORTAGE - Sustainable Policies and 

Organization for a Revolutionary Transition: Accountability, Growth and Equality” - 
Codice progetto: 2022Y7798S – approvato e finanziato dal MUR, il cui 
Responsabile scientifico dell’Unità locale presso l’Ateneo è il Prof. Andrea Lepore; 

 
VISTO il D.DEcon n. 97/2023 prot. n. 158140 del 17.10.2023, pubblicato in data 18/10/2023, 

con il quale si è provveduto ad emanare il bando di selezione pubblica, per titoli e 
colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno annuale presso l’Università degli Studi 
della Campania “Luigi Vanvitelli” sul ssd IUS-01 - tutor Prof. Andrea Lepore, 
nell’ambito delle attività del PRIN 2022 sopra indicato; 

 
VISTO  in particolare l’art. 10 del Regolamento di Ateneo sopraccitato e l’art. 5 del bando 

in parola, che dettano disposizioni sulla composizione della Commissione 
Esaminatrice dei concorsi de quo e demandano al Consiglio della struttura, che ha 
chiesto il conferimento dell’assegno, la proposta dei relativi componenti, tra i quali è 
membro il responsabile scientifico del progetto di ricerca (tutor); 

 
 

DECRETA 
 
Ai sensi del combinato disposto degli art. 10 del Regolamento citato nelle premesse del presente 
decreto e 5 del bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 
assegno per collaborazione ad attività di ricerca – emanato con D.DEcon n. 97/2023 prot. n. 
158140 del 17.10.2023, pubblicato mediante affissione su sito web di Ateneo in data 18.10.2023, 
è nominata la seguente Commissione Esaminatrice: 





 

 

 

Commissione Esaminatrice per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca ssd IUS-01 
 

A) Dipartimento di Economia 
 
a1) N. 1 Assegno di ricerca di durata annuale dal titolo: “SPORTAGE - Sustainable Policies and 
Organization for a Revolutionary Transition: Accountability, Growth and Equality. Protection of the 
person, privacy and sporting judgment.- SPORTAGE - Organizzazione e politiche sostenibili per 
una transizione rivoluzionaria: accountability, sviluppo e uguaglianza. Tutela della persona, privacy 
e giudizio sportivo” finanziato con fondi P R I N  2 0 2 2 - ssd IUS-01 – Tutor Prof. Andrea Lepore 
- CUP: B53D23010980006 

 
Membri Effettivi 

 

Prof. Andrea Lepore Professore ordinario - Tutor 
Prof. Giovanna D’Alfonso Professore associato 
Dott.ssa Chiara Ghionni Crivelli Visconti Ricercatore a t.d. tipo A 

 
Membri Supplenti 

 
Prof.ssa Alessia Fachechi Professore Ordinario 

Dott.ssa Isabella Martone Ricercatore a t.d. tipo B 
 

 Capua, 7 novembre 2023 

IL DIRETTORE 
(Prof. Maria Antonia Ciocia) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento: Dipartimento di Economia 
Sede : Corso Gran Priorato di Malta , 1 -81043, Capua (CE) 
Capo Ufficio: dott.Emilio De Simone - Responsabile del procedimento: dott. Emilio De Simone – 
Email: dip.economia@unicampania.it – Tel. 0823/274360/4043 

mailto:dip.economia@unicampania.it

		2023-11-07T15:35:28+0100
	CIOCIA MARIA ANTONIA




